

ZPIF.271.1.13.2024

Wyjaśnienia do SWZ

Dotyczy: „Cyberbezpieczny samorząd - Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Cieszynie”, znak sprawy ZPIF.271.1.13.2024

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Dotyczy: Oprogramowanie do robienia kopii zapasowych

Wymagane:

Serwer backupowy NAS „oprogramowanie: oprogramowanie do robienia kopii zapasowych plików użytkowników domeny(kopia przyrostowa i lustrzana), udostępnianych udziałów sieciowych, maszyn wirtualnych Hyper-V Windows 2022”

Prosimy o informację ile fizycznych serwerów które będą backupowane (wraz z ilością socket-ów na procesory),

Odpowiedz: Na ten moment backupowany będzie jeden serwer fizyczny kupowany równolegle w tym postępowaniu (ostateczna konfiguracja zależy od rozstrzygnięcia postępowania, prawdopodobnie 1-2 fizyczne sockety),

Pytanie 2:

ile maszyn wirtualnych ma być obsługiwane przez oprogramowanie do kopii zapasowych oraz na ilu fizycznych socketach są zainstalowane te maszyny wirtualne?

Odpowiedz:

Na ww. serwerze również będą postawione backupowane maszyny wirtualne (początkowo 2, docelowo do 4).